ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC Tháp Mười, ngày        tháng 9 năm 2023

V/v thực hiện chi chế độ dạy thừa

giờ cho giáo viên

Kính gửi:
 - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;
 - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

Xét đề nghị tại Báo cáo số 955/BC-PGDĐT ngày 18 tháng 6 năm 2023 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện về việc kiểm tra, rà soát việc thực hiện chưa

đúng quy định tại Quyết định số 1223/QĐ-UBND-HC ngày 05/8/2020 của

UBND tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học

2020 - 2021 (gửi kèm trên iDesk), Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như

sau:

Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện phối hợp với Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện và các đơn vị có liên quan thực hiện chi chế độ dạy thừa giờ còn

thiếu số Tuần chuẩn 35 tuần thực học theo Quyết định số 1223/QĐ-UBND-HC

cho giáo viên năm học 2020 - 2021 theo đúng thực tế phân công tại các Trường

học trên địa bàn huyện. Báo cáo kết quả thực hiện về Ủy ban nhân dân huyện.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị thực hiện tốt nội dung chỉ đạo tại Công

văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC(T).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T14:07:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T15:57:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T15:57:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T15:57:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!